
* ®
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 2017.07.11.1-PP

Aviso de licitação do Pregão Presencial nD 2017.07.11.1-PP Abertura: 01 de Agosto de 2017. às
08h OOmin Julgamento: menor preço POR LOTE Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEREDEENTE E DIDÁTICO DESTINADO AS
UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA.
Informações: Av. Coronel José Cícero Sampaio, N* Ó63, Centro, Pacoti CE ou (85)3325.1410 de
07:30 às 12:00h. Francisco Adriano Avelino da Silva -Pregoeiro do Município de Pacoti/Ce

A SER PUBLICADO DIA 19 DE JULHO DE 2016.

JORNAL O POVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av, Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.75520001 72 CGF: 06.920.1838



g 4/â h
V-f pÿa »/

lit * Y* ti ± = -

:
ifl

e ht

íííí r;

ítj ill
i- |m
ijjfiS?
mljlji
liiif}
ilififl51ê|í t *filly

iiijH

iti
I;*im

- ?

IJMjm
aíí|!s

in
illm

IÉ
irtuv, - r.

O :s-i

I'iftriij- r- - - : ;

? ; I; f i-:
l : ; : "I

ilj:
:

-
1

miilfij1 co 1: 2

t:m>
o

Hi» r
;

:

f tifi** -Iti*

til!
{ m ii -

i t
i 5=i

* *hif :' ? * i

iiíl.H !
v (A

jvf Ml
CD

(Hip

ill
I

fill!

I ! $

-

f i I“|

If;-!
mis
r#
É

Il;l|
Hi;*;s

jinp
|ii|{]

K
mml:

Í I

•: "

>:iH }[ i?' I

rtif T

rmivy-.s iB|
ipfe- ''ill
; M

si
Ujirfi!
fii'iliiim I?

:HÍKrtírjl
T { lifli f 3|?f

* t es

II
.

-j

V •'
« I
i
?•! s
n ;

,!1 I
|l ft k

' 3ÿ

** =1

i-

!i hm-';
' ri Í

Hiil >:? :p
!#Ifill
Siiisins

ii
ii

'I IIVM
VII-; ÍÍH

rl.t = aBUÍUi HI'

rlh?i m-if!:;s’'"ills

HMI gf

É1i ÍJ8

Í

-1 -it Í
nfH




